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شیوه نامه نظارت بر تولید و عرضه مرغ در استان 
تدوین شد 

 دستورالعمل برخورد قاطع
 با متخلفان بازارمرغ 

رئیــس ســازمان جهــاد کشــاورزی اســتان گفت: 
شــیوه نامه نظارت بــر تولیــد و عرضه گوشــت مرغ 
در شهرســتان های اســتان با هدف رصــد و پایش 
جوجه ریــزی، توزیــع نهاده هــا و برخــورد قاطــع با 
متخلفان تدوین شــد. محمدرضا اورانی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: بر این اســاس گروه های بازرسی 
با فوریت برای بررسی وضعیت حوزه تولید و عرضه 
گوشت مرغ در شهرســتان ها و اجرای دقیق مفاد 
شیوه نامه فعال می شــوند تا آمار و اطلاعات و نحوه 
عملکرد در ایــن بخش به موقع منعکس شــود. وی 
گفت: در کشــتارگاه ها باید ناظرانی از طرف مدیر 
جهــاد کشــاورزی شهرســتان ها مســتقر شــوند و 
بررسی دقیق بر ورودی مرغ به کشتارگاه ها و میزان 
گوشت استحصالی و تحویل شده به مباشران اداره 
صنعت، معدن و تجارت اعمال شود. رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی خراســان رضــوی گفــت: 100 
درصد نهاده های مورد نیاز مرغداران شــامل ذرت 
و کنجاله ســویا از ابتدای آبان ماه امسال در استان 
تامین شده اســت. وی افزود: بر این اساس تمامی 
مرغــداران از 1۵ آذر موظــف شــدند 100 درصد 
مرغ گوشــتی تولیدی خــود را با قیمــت مصوب به 
بازار عرضه کنند و قیمت گوشت گرم مرغ نیز برای 
مصرف کننده هر کیلوگرم ۲04 هزار ریال است. 
اورانــی گفت: هفت میلیــون و ۵4۲ هــزار و ۸۷۲ 
قطعه جوجه ریزی ظرف دی ماه امســال در استان 
انجام و به طور متوسط روزانه ۲۵0 هزار قطعه مرغ 

کشتار شده است. 

سرپرست اداره کل بهزیستی:

 3000 سالمند در استان
 واکسن کرونا دریافت می کنند

سرپرســت اداره کل بهزیســتی گفــت: ســه هــزار 
سالمند در مراکز زیرپوشش این اداره کل واکسن 
کرونا دریافت می کنند. مســعود فیروزی در گفت 
و گو بــا ایرنا افــزود: با توجه بــه تفاهم انجام شــده 
میان سازمان بهزیستی و وزارت بهداشت، درمان 
و آمــوزش پزشــکی، واکسیناســیون ســالمندان 
زیرپوشش و مقیم در مراکز بهزیستی کشور انجام 
می شــود. وی ادامــه داد: ایــن واکسیناســیون بــا 
اولویت سالمندان، بیماران روانی مزمن، معلولان 
ذهنــی و معلولان جســمی مقیــم در مراکــز تحت 
نظارت بهزیســتی انجام می شــود که همــراه آنان 
کارکنــان ایــن مراکــز نیــز واکســینه می شــوند. 
سرپرست بهزیســتی استان گفت: دســتورالعمل 
مشــترک ســازمان بهزیســتی و وزارت بهداشــت 
هنوز به این اســتان ارســال نشــده و طی روزهای 
آینده با دریافت این دستورالعمل، واکسیناسیون 
ســالمندان آغــاز می شــود. وی افــزود: ســه هزار 
ســالمند در مراکــز بهزیســتی اســتان نگهــداری 
می شــوند این تعداد همراه با کارکنــان این مراکز 
بــرای واکسیناســیون بــه ســه هــزار و 600 نفــر 
می رســد.صادقی مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با 
بیماری های دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز در 
این زمینــه به ایرنا گفــت: تزریق واکســن کرونا در 
قالب مرحله دوم بــرای ۳90 نفــر از اعضای کادر 

درمانی این دانشگاه انجام شده است. 

حقــدادی- مدیر امــور آب و فاضــلاب تربت جام 

گفــت: عملیــات اجرایــی مجتمع آب رســانی 
روستایی »بزد« این شهرســتان که یکی از طرح 
های مهم این منطقه است، با اعتباری افزون بر 

۵0 میلیارد ریال آغاز شد.
محسن عبداللهی افزود: با تکمیل و بهره برداری 
نهایی از این پروژه مشکل آب آشامیدنی در هفت 
روســتای بخش مرکزی تربت جــام برطرف می 
شود و آب شرب در این مناطق پایدار خواهد شد.
وی به آب رسانی روســتاهای بالای ۲0 خانوار 
این شهرستان اشاره کرد و ادامه داد: هم اکنون 
۲۳ روستای این شهرستان زیرپوشش خدمات 
حوزه آب و فاضلاب نیســتند که 9 روستا از این 

تعداد بیش از ۲0 خانوار جمعیت دارند.
عبداللهــی اضافه کــرد: طــی هفته گذشــته با 
افتتاح مجتمع آب رسانی روستایی »چشمه گل« 
که برای آن افزون بــر 100 میلیارد ریال هزینه 
شــده  اســت، دو روســتای بالای ۲0 خانوار در 
این شهرستان از نعمت آب آشامیدنی برخوردار 
شــدند که با بهره برداری نهایی از فــاز دوم این 
پروژه دو روستای دیگر نیز از آب آشامیدنی سالم 
برخوردار خواهند شد.وی تصریح کرد: در مدت 
اجرای طرح یکپارچه ســازی شــرکت های آب 
و فاضلاب شهری و روســتایی، مشکلات حوزه 

آب شرب 10 روســتای این شهرستان با همت 
خیــران و نیکــوکاران برطرف شــد.عبداللهی 
با بیــان این که امســال مشــکل آب آشــامیدنی 
1۷ هزار ســاکن دو روســتای مومن آباد و رباط 
سمنگان این شهرستان با هزینه 100 میلیارد 
ریال رفع شــد، افزود: مشــکل عمده تامین آب 
شرب روستایی، کمبود شــدید اعتبارات برای 
ساخت خطوط انتقال، راه اندازی ایستگاه های 
پمپاژ و مخازن ذخیره سازی آب است.مدیر امور 
آب و فاضلاب تربت جام تصریح کرد: هم اکنون 
1۵روستای این شهرســتان با تانکر آب رسانی 
می شــود و مجتمع آب رسانی سمســرا یکی از 
مهم ترین پروژه های در دست ساخت است که 
۵0 میلیارد ریال برای اتمام ایــن طرح از محل 
اعتبــارات ملی پیش بینی شــده و بــا اجرای آن 
هفت روستای تحت پوشش مجتمع، از نعمت آب 

آشامیدنی پایدار بهره مند می شوند.

مدیر امور آب و فاضلاب تربت جام خبرداد: 

آغاز عملیات اجرایی مجتمع 
آب رسانی بزد تربت جام
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 برداشت 3۲۱ تن ماهی سردآبی
 و گرمابی در تربت حیدریه 

جهــاد  اداره  شــیلات  واحــد  شعبانی-مســئول 

کشــاورزی تربــت حیدریــه از برداشــت ۳۲1 تن 
ماهی ســردآبی و گرمابی در این شهرســتان خبر 
داد.به گــزارش خراســان رضوی؛ مســئول واحد 
شیلات تربت حیدریه گفت: طی امسال ۳0۷ هزار 
قطعه بچه ماهی قزل آلا در 1۲ مرکز تولیدی شامل 
مزارع ســردآبی و اســتخرهای ذخیــره دومنظوره 
کشــاورزی به مجموع مســاحت 11 هــزار و ۳۵۷ 
متر مربع رهاسازی و ۲۷6 تن ماهی سردآبی برای  
مصرف در تربت حیدریه و شهرستان های اطراف 
استحصال شده است.محمد سعیدی افزود: طی 
این مدت تعداد ۵۲ هزار قطعه بچه ماهی گرمابی 
شــامل کپور، آمور، فیتوفــاگ و بیگهد هــم در ۵9 
استخر ذخیره کشاورزی به مساحت ۵۸000 متر 
مربع رهاسازی شده است که پیش بینی می شود 
حدود 4۵ تن ماهی گرمابی نیز در این اســتخرها 
تولید شود.ســعیدی اظهار کرد: شهرستان تربت 
حیدریه با توجه به شــرایط اقلیمی مناسب و وجود 
منابع آبی متعدد، از پتانسیل بالایی برای  فعالیت 
های آبزی پروری برخوردار اســت که کشــاورزان 
می توانند ضمن کسب درآمد در این زمینه با غنی 
کردن آب کشاورزی به افزایش بازدهی محصولات 

تولیدی خود کمک کنند.

فرمانده انتظامی سرخس خبر داد: 

دستگیری ۲متهم با ۱3 فقره 
سرقت سیم و کابل در سرخس 

محمودی- فرمانده انتظامی سرخس از شناسایی 

و دســتگیری دو متهم به ســرقت ســیم و کابل  که 
به 1۳فقره ســرقت اعتــراف کردند، خبــر داد.به 
گزارش خراســان رضوی، احمد علــی دماوندی  
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل در 
روستاهای شهرستان سرخس، پیگیری موضوع  
در دســتور کار ماموران کلانتری قرار گرفت. وی 
افــزود: مامــوران تجســس کلانتری حین گشــت 
زنی به فرد ســابقه داری که حامل کیســه ای بود، 
مشکوک  شدند  که اظهارات ضد و نقیض او منجر 
به انتقال وی به مقر انتظامی شد.این مقام مسئول 
بیان کــرد: بــا بررســی وتحقیقــات بیشــتر متهم 
دستگیرشده در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
به 9 فقره ســرقت ســیم و کابل بــرق و مخابرات از 
روستاهای مرزی شهرستان اعتراف کرد.فرمانده 
انتظامی سرخس  تصریح کرد: ماموران انتظامی 
با توجه به اطلاعات به دست آمده، متهم دیگری را 
نیز در خصوص سرقت سیم و کابل های فشار قوی 
شناسایی و در اقدامی غافل گیرانه وی را دستگیر 
و ســیم و کابل مســروقه را از مخفیگاه وی کشــف 
کردند که این فرد نیز در تحقیقــات، به چهار فقره 
سرقت ســیم و کابل های فشــار قوی و کابل های 

مخابراتی اعتراف کرد.

 قاتل خاموش درصالح آباد
 قربانی گرفت 

حقدادی-رئیس اورژانــس 11۵ تربت جام از فوت 

یک نفر دراثر  مســمومیت با مونوکسید کربن خبر 
داد و گفــت : به دنبــال تماس بــا مرکــز ارتباطات 
اورژانس 11۵تربت جام  مبنی بر اعلام یک مورد 
گازگرفتگــی و نیــاز بــه آمبولانس،  کارشناســان 
اورژانس 11۵ از پایگاه شهری صالح آباد به محل 
حادثــه اعــزام شــدند.علی لطفــی افــزود: پس از 
رســیدن نیروهای اورژانس و ارزیابی های  اولیه،  
احیای قلبی- ریوی پیشــرفته، ماســاژ قلبی، دارو 
درمانــی و برقــراری راه هوایــی پیشــرفته انجام و 
سپس  مصدوم به بیمارستان شهدا منتقل شد اما 
متاســفانه با وجود  تلاش اورژانس و کادرپزشکی 

مصدوم حادثه در بیمارستان فوت کرد. 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار: 

انگشت پای کودک آزار دیده 
سبزواری به علت جراحت قطع شد 

 مدیــر روابط عمومــی و امــور بین الملل 
دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار گفت: 
کــودک  آزاردیــده ای که هفته گذشــته 
پــدرش او را شــکنجه کــرده بــود، در 
بیمارستان امدادی شــهید بهشتی این 
شــهر تحت عمــل جراحی قــرار گرفت.
دکتر محمــد باقــرزاده  در گفــت و گو با  
ایرنا افزود: در این عمل جراحی انگشت 
پنجــم پای راســت ایــن کودک بــه علت 
جراحت شــدید قطع و انگشت چهارم او 
حفظ شــد و این کودک هم اکنون تحت 
مراقبت شدید درمانی قرار دارد و حالش 

مساعد اســت.وی ادامه داد: اندام های پای این کودک نیز که دچار جراحت شده بود با انجام 
فیزیوتراپی های مستمر، تسکین یافته است.مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
پزشکی سبزوار گفت: این کودک  آزاردیده به دلیل شکنجه هایی که شده بود، پرخاشگر و بی 
قرار بود که با اقدامات به موقع روان پزشکی و مشاوره ای، شرایط روحی وی بهبود یافته است.
سرپرست اداره بهزیستی سبزوار نیز گفت: این پسربچه که هفته گذشته توسط پدر و نامادری 
اش در یکی از مناطق شهرستان ششتمد به شدت شکنجه شــده بود، در بیمارستان امدادی 
سبزوار بستری و تحت درمان است.حسین دولت آبادی افزود: اطلاع رسانی به موقع و احساس 
مسئولیت همسایگان موجب دخالت بهزیستی و دادستانی در زمینه این کودک آزاری شد.وی 
ادامه داد: کارشناسان اورژانس اجتماعی برای بررسی وضعیت کودک  آزاردیده و روشن شدن 
ابعاد موضوع وارد عمل شده اند.سرپرست اداره بهزیستی سبزوار گفت: اعتیاد والدین به مواد 
مخدر، عامل نخست کودک آزاری در این شهرستان اســت و پس از آن آسیب های اجتماعی، 

اختلالات روانی و طلاق از دیگر علل آزار کودکان به شمار می رود.

مدیر توسعه شبکه و ارتقای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: تعداد مراجعه کنندگان به مراکز منتخب تشخیص کرونا 
در استان در حال افزایش است که  مهم ترین دلیل آن بی توجهی 
مردم به دســتورالعمل های بهداشــتی اســت. به گزارش ایرنا، 
دکتر محمدحسن درخشان اظهار کرد: 41 مرکز منتخب جامع 
خدمات ســلامت در مراکز زیرپوشــش دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد در خراسان رضوی آماده خدمت رسانی است تا مبتلایان 
به کرونا هرچه سریع تر روند درمان را طی کنند. وی با بیان این 
که مراکز جامع خدمات سلامت و مراکز و خانه های بهداشت به 
جز مراکز پاک آماده خدمت رسانی به بیماران کرونایی هستند ، 
افزود: مراکز منتخب جامع خدمات سلامت برای ارائه خدمت به 
بیماران کرونایی در نوبت عصر نیز فعال هستند و به هر بیماری 
که دچار علایم کرونا باشد خدمت رسانی می کنند. مدیر توسعه 
شبکه و ارتقای سلامت دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در 
این مراکز تست رپید و پی.سی.آر برای بیماران انجام و اطلاعات 
بیماران کرونایی در سامانه ثبت می شود ،همچنین برای آموزش 
و انجام تســت رپیــد اطرافیان بیمــار اقدامــات لازم صورت می 
گیرد. وی با بیــان این که مراجعات مردمــی در هفته آخر بهمن 
و هفته اول اسفند به مراکز تشخیص کرونا افزایش یافته است، 
افزود: استفاده از ماســک در بین برخی افراد کم رنگ شده و با 

شب نشینی ها و شرکت در مجالس، فاصله گذاری اجتماعی را 
نیز رعایت نمی کنند. دکتر درخشان ادامه داد: در اجرای طرح 
شهید ســلیمانی اقدامات خوبی در زمینه شناســایی بیماران و 
ارائه خدمات مراقبتی،  معیشتی و آموزشــی انجام شده است.
همچنین مدیر بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر در مشهد 
نیز دربــاره افزایش وزن و چاقی کــودکان با توجه بــه لزوم خانه 

نشینی آنان در دوران شیوع کرونا هشدار داد. دکتر محسن زاده 
گفت: با توجه به شــیوع کرونا در جهان، توجه به حفظ و ارتقای 
سلامت جسمی و روانی کودکان در شرایط قرنطینه بسیار حائز 
اهمیت اســت. وی افزود: لزوم قرنطینه خانگــی کودکان برای 
جلوگیری از شیوع بیشــتر کرونا باعث خانه نشین شدن آن ها و 

کم تحرکی، افزایش دریافت مواد غذایی و چاقی می شود.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد هشدار داد: 

افزایش مراجعه مردم استان به مراکز تشخیص کرونا 

معــاون پرورشــی و فرهنگی آمــوزش و پرورش 
خراسان رضوی گفت: بیشترین محرومیت در 
ایام شــیوع کرونا را حوزه امــور تربیتی متحمل 
شد. شادکام در نشست هم اندیشی با اصحاب 
رسانه همزمان با سومین روز از هفته امور تربیتی 

افزود: اجرای طرح زیارت نیابتی با عنوان »به تو 
از دور ســلام«، اجرای بزرگ تریــن دوره تربیت 
مربی حفظ قــرآن کریــم و دوره مجازی آموزش 
روش های پاســخ گویی به شبهات دینی دانش 
آموزان، برگزاری مرحله استانی اولین مسابقه 

ملی مناظره دانش آموزی، طرح هفته ســرود و 
نمایش مدارس کشــور و برگزاری 100 محفل 
انس با قــرآن کریم از جملــه فعالیت هــای این 
معاونت در دوران شــیوع کرونا بوده است. وی 
افزود: همچنین رونمایی از اپلیکیشن کشوری 
مشــاوره و هدایــت تحصیلــی و شــغلی و کتاب 
پروتکل های درمانی ویژه دانش آموزان در مراکز 

مشاوره از دیگر فعالیت های این معاونت است.

معاون آموزش و پرورش استان:

بیشترین محرومیت در ایام کرونا را حوزه امور تربیتی متحمل شد


